П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

        1 декабря 2022 года                         с.Чоя                                 № 793

Об определении дополнительных

видах деятельности муниципальному

унитарному предприятию «Центр

коммунальных услуг» муниципального

образования «Чойский район»

Республики Алтай

В  целях обеспечения населения и юридических лиц Чойского района

качественными коммунальными услугами, руководствуясь Федеральным

законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 декабря 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», общероссийским классификатором вида

экономической деятельности ОКВЭД2, утвержденным Приказом Росстандарта

от 31.01.2014 года № 14-ст, Уставом  муниципального образования «Чойский

район», Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. В рамках выполнения основного вида деятельности муниципальным

унитарным предприятием «Центр коммунальных услуг» муниципального

образования «Чойский район» Республики Алтай (далее - МУП ЦКУ МО

«Чойский район» РА) по теплоснабжению населения определить ему

дополнительные виды деятельности:

          - передача пара и горячей воды (тепловой энергии) (код по ОКВЭД

35.30.2);

- распределение пара и горячей воды (тепловой энергии) (код по ОКВЭД

35.30.3);

- обеспечение работоспособности котельных (код по ОКВЭД 35.30.4);

- обеспечение работоспособности тепловых сетей (код по ОКВЭД

35.30.5);

- торговля паром и горячей водой (тепловой энергией) (код по ОКВЭД

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

35.30.6).

 2. Директору МУП «ЦКУ МО «Чойский район» РА (Калугин К.Е.) внести

в Инспекцию Федеральной налоговой службы России дополнительные

сведения о предприятия в установленном порядке.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на

исполняющего обязанности заместитель Главы администрации  по ЖКХ,

начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации

муниципального образования «Чойский район» Андрееву Н.А.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                         И.А. Русских